
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  11.04.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 81 състав, 

в публично заседание на 11.04.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стоян Тонев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 2521 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11:00 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛ Г. В. П. - редовно и своевременно призован чрез адв. В. И., се 

явява лично и с АДВ. И., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ Директор на ТП на НОИ – С. град – редовно и своевременно 

призован, не се явява. Представлява се от ГЛ. ЮРК. Н. М., която представя 

пълномощно.  

 

СГП – редовно и своевременно призована, не се представлява. 

 

СВИДЕТЕЛЯТ С. Ц. Д., допуснат служебно от съда като свидетел по делото – 

нередовно призован, не се явява. Призовката е върната в цялост, с отбелязване, че 

адресът на фирма „Сашко 49“ ЕООД е посетен и не е намерен никой. На оставеното 

съобщение се е обадило лицето С. Г., което е дало сведения, че е собственик на ап. 20 

и че търсените лице С. Ц. Д. и фирма „Сашко 49“ ЕООД са му непознати. 

 

АДВ. И.: Да се даде ход на делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Да се даде ход на делото. 

 

ЮРК. М.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание 



ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата и приложените към нея писмени доказателства.  

ДОКЛАДВА административната преписка. 

 

АДВ. И.: Поддържаме жалбата. Нямаме доказателствени искания. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поддържам адвоката ми. 

  

ЮРК. М.: Оспорвам жалбата. Да се приеме преписката. Нямам доказателствени 

искания. Във връзка с допуснатия свидетел, мога да представя ЕГН на управителя на 

фирма „Сашко 49“ ЕООД от данните в Търговския регистър, с оглед неговото 

призоваване – ЕГН: [ЕГН]. 

 

СЪДЪТ, по доказателствата, 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА административната преписка.  

ПРИЕМА писмените доказателства приложени към жалбата.  

 

АДВ. И.: Няма пречка да бъде даден ход по същество. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поддържам адвоката ми. 

 

ЮРК. М.: Също считам, че няма пречка да бъде даден ход по същество. 

 

СЪДЪТ НАМИРА, че следва да бъдат положени допълнително усилия за 

призоваване, с оглед разпита му като свидетел по делото, на допуснатия такъв С. Ц. 

Д., като се изготви служебна справка за постоянен и настоящ адрес на това лице с 

посоченото ЕГН и същият да бъде призован на всеки от адресите.  

Така мотивиран, за събиране на доказателства,  

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 23.05.2024 г., от 09:55 часа, за когато страните и 

СГП са уведомени. 

ДА СЕ ПРИЗОВЕ допуснатия свидетел С. Ц. Д. за датата и часа на съдебното 

заседание, съобразно указанията на съда. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:10 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


